
Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Петровская Анна Викторовна
Должность: Директор
Дата подписания: 27.08.2025 10:40:30
Уникальный программный ключ:
798bda6555fbdebe827768f6f1710bd17a9070c31fdc1b6a6ac5a1f10c8c5199



Мес

Пн 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31

Вт 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25

Ср 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26

Чт 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27

Пт 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28

Сб 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29

Вс 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30

Нед 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

Пн * * * Э К К

Вт * * * Э К

Ср * * Э К

Чт * * К К

Пт * * * К К

Сб * * Э К К

Э

365 дн 159 дн 207 дн 366 дн 164 дн

8 дн 14 дн 8 дн 8 дн6 дн 14 дн

61 дн 7 дн 67 дн

6 дн

7 дн

14 дн

68 дн7 дн60 дн68 дн

153 дн 212 дн

6 6 6

21 дн

9 дн

181 дн 181 дн

61 дн

6 дн

201 дн 365 дн

21 дн

9 дн

292 дн

66 дн

Курс 5Курс 4

Сводные данные

Сем. 2 Всего Сем. 3 Сем. 4 Всего Сем. 5 Сем. 6 Всего Сем. 7

Курс 1 Курс 2 Курс 3

Сем. 1

7 дн

9 дн

61 дн

6 дн

154 дн 211 дн 365 дн

Учебная практика

Производственная практика

Преддипломная практика

68 дн

15 дн

Д
Подготовка к процедуре защиты и защита 

выпускной квалификационной работы

К

*

 Продолжительность

У

П

Пд

2

17 5/6 35 2/6 17 3/6

2 4/6 4 4/6

17 3/6Теоретическое обучение

Экзаменационные сессии 2

Нерабочие праздничные дни (не включая 

воскресенья)

Продолжительность каникул

Э Э

1

Э Э К К К К К К КК

Календарный учебный график 2025-2026 г.

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август

2

3618 3/6

4 1/62 1/6

15 1/617 2/6

2 5/63

2

Итого

145 4/68 1/68 1/6

1 22

2

3

1832 3/6

5 5/6

ВсегоВсего Сем. 9Сем. 8

33 4/615 4/6

3 2/6 6 2/6 1

2

4

2

4

2

4


