Документ подписан простой электронной подписью Информация о владельце: ФИО: Петровская Анна Викторовна Должность: Директор Дата подписания: 27.08.2025 10:40:30 МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Уникальный программный ключ: "Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова" Краснодарский филиал РЭУ им. Г.В. Плеханова **УТВЕРЖДАЮ** План одобрен Ученым советом КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК Протокол № 10 om 25.06 2025 А.С. Никулин Проректор по программе бакалавриата 38.03.02 Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент направленность (профиль) программы "Менеджмент организации" Кафедра: Корпоративного и государственного управления Факультет: Экономики, менеджмента и торговли Квалификация: бакалавр Год начала подготовки (по учебному плану) 2025 2025/2026 Учебный год Образовательный стандарт (ФГОС) № 970 от 12.08.2020 Форма обучения: Очно-заочная Срок получения образования: 4 г. 6 м. СОГЛАСОВАНО Начальник учебно-методического управления / И.Б. Стукалова/ Директора центра по работе с филиалами М.Е. Шипилов/

Директор

Заместитель директора

Заведующий кафедрой

/ / А.В. Петровская/

/ Э.Г. Баладыга/

7 0.1 . Bulliotica

<u>Роммау</u> / И.В. Балашова/

Календарный учебный график 2025-2026 г.

Mec	Мес Сентябрь			Сентябрь				Сентябрь				Сентябрь				Сентябрь				Сентябрь				Октябрь			ябрь Ноябрь			Декабрь				Январь			Февраль			Март				Апрель			Май			Июнь				Июль			Август			1
Пн	1	8	15	22	29	6	13	20	27	3	10	17	24	1	8	15	22	29	5	12	19	26	2	9	16	23	2	9	16	23	30	6	13	20	27	4	11	18	25	1	8	15	22	29	6	13	20	27	3	10	17 .	24 31	ī							
Вт	2	9	16	23	30	7	14	21	28	4	11	18	25	2	9	16	23	30	6	13	20	27	3	10	17	24	3	10	17	24	31	7	14	21	28	5	12	19	26	2	9	16	23	30	7	14	21	28	4	11	18 2	25								
Ср	3	10	17	24	1	8	15	22	29	5	12	19	26	3	10	17	24	31	7	14	21	28	4	11	18	25	4	11	18	25	1	8	15	22	29	6	13	20	27	3	10	17	24	1	8	15	22	29	5	12	19 2	26								
Чт	4	11	18	25	2	9	16	23	30	6	13	20	27	4	11	18	25	1	8	15	22	29	5	12	19	26	5	12	19	26	2	9	16	23	30	7	14	21	28	4	11	18	25	2	9	16	23	30	6	13	20 2	27								
Пт	5	12	19	26	3	10	17	24	31	7	14	21	28	5	12	19	26	2	9	16	23	30	6	13	20	27	6	13	20	27	3	10	17	24	1	8	15	22	29	5	12	19	26	3	10	17	24	31	7	14	21 2	28								
C6	6	13	20	27	4	11	18	25	1	8	15	22	29	6	13	20	27	3	10	17	24	31	7	14	21	28	7	14	21	28	4	11	18	25	2	9	16	23	30	6	13	20	27	4	11	18	25	1	8	15	22 2	29								
Вс	7	14	21	28	5	12	19	26	2	9	16	23	30	7	14	21	28	4	11	18	25	1	8	15	22	1	8	15	22	29	5	12	19	26	3	10	17	24	31	7	14	21	28	5	12	19	26	2	9	16	23 3	30								
Нед		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50 5	51 52	2							
Пн																			*							*		*																Э				К				К								
Вт										*									*															*										Э		,	ı	К					1							
Ср																		*	*	Э	Э	к																				Э	ا د ا	Э	v	К	к	К	к	К	К	ν								
Чт																		*	*))	K																				9	ı ⁵ [К	^	K		К	K	, I		^								
Пт																		*																	*						*		i [К		,	ı	К												
Сб																		*																		*					Э		ł	К		1	ı [К												

Сводные данные

			Курс 1			Курс 2			Курс 3			Курс 4		Кур	oc 5	Итого
		Сем. 1	Сем. 2	Всего	Сем. 3	Сем. 4	Всего	Сем. 5	Сем. 6	Всего	Сем. 7	Сем. 8	Всего	Сем. 9	Всего	VITOTO
	Теоретическое обучение	17 3/6	17 5/6	35 2/6	17 3/6	18 3/6	36	17 2/6	15 1/6	32 3/6	18	15 4/6	33 4/6	8 1/6	8 1/6	145 4/6
Э	Экзаменационные сессии	2	2 4/6	4 4/6	2	2 1/6	4 1/6	3	2 5/6	5 5/6	3	3 2/6	6 2/6	1	1	22
У	Учебная практика								2	2						2
П	Производственная практика													2	2	2
Пд	Преддипломная практика													4	4	4
. / .	Подготовка к процедуре защиты и защита выпускной квалификационной работы													6	6	6
К	Продолжительность каникул	7 дн	61 дн	68 дн	7 дн	61 дн	68 дн	7 дн	60 дн	67 дн	7 дн	61 дн	68 дн	21 дн	21 дн	292 дн
•	Нерабочие праздничные дни (не включая воскресенья)	9 дн	6 дн	15 дн	8 дн	6 дн	14 дн	8 дн	6 дн	14 дн	8 дн	6 дн	14 дн	9 дн	9 дн	66 дн
Продолжительность		154 дн	211 дн	365 дн	153 дн	212 дн	365 дн	159 дн	207 дн	366 дн	164 дн	201 дн	365 дн	181 дн	181 дн	